Technische Preisliste AB 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt
57
BEMM Arte Designer Step V, Designer-Heizkörper Serie DSV, für
Zentralheizungsbetrieb. Designheizkörper aus Aluminiumelementen
mit eleganten, nebeneinander angeordneten vertikalen Halbovalprofilen
70x27 mm. Für verdeckten Anschluss seitlich links oder rechts, serien-
mäßige Anschlussarmaturen links oder rechts verwendbar.
Lieferbar in den Oberflächen Verchromt und Chrom-Schwarz sowie in

höhe
Bau-
tiefe
Bau-
länge
Bautyp
Art.-Nr. 1)
Wärme-
leistung 2)
pulverbesch.
RAL 9016
pulverbesch. Schwarz
H T L 75/65/20 °C 01 EF 50 2E
mm mm mm Watt €/Stück €/Stück €/Stück €/Stück
Step V
600 107 670 DSV060067012 415 1245,42 1245,42 1477,98 1749,67
107 910 DSV060091012 554 1529,06 1529,06 1846,39 2194,15
107 1150 DSV060115012 692 1813,79 1813,79 2213,72 2632,11
1800 107 430 DSV180043012 696 1204,12 1204,12 1837,70 2175,67
107 670 DSV180067012 1045 1458,42 1458,42 2315,87 2751,65
107 910 DSV180091012 1393 1633,39 1633,39 2865,77 3168,96
2000 107 430 DSV200043012 765 1231,29 1231,29 1909,43 2256,09
107 670 DSV200067012 1147 1497,54 1497,54 2772,30 2860,33
107 910 DSV200091012 1529 1675,77 1675,77 2977,70 3310,24
Step H
310 107 1500 DSH031150012 466 892,23 892,23 1228,03 1333,45
107 1800 DSH031180012 559 1065,02 1065,02 1419,30 1633,39
430 107 1500 DSH043150012 624 915,04 915,04 1451,90 1592,09
107 1800 DSH043180012 749 1204,12 1204,12 1837,70 2175,67
Technische Daten
H
Bau-
höhe

tiefe
mm
Bautyp Gewicht
(leer)
kg
Wasser-
inhalt
l
Φ
75/65/20°C
W
Expo-
nent
n
Step V
600 670 107 DSV060067 11,58 1,66 415 1,232
910 107 DSV060091 15,62 2,22 554 1,232
1150 107 DSV060115 19,65 2,79 692 1,232
1800 430 107 DSV180043 13,86 3,17 696 1,234
670 107 DSV180067 21,05 4,77 1045 1,234
910 107 DSV180091 28,25 6,37 1393 1,234
2000 430 107 DSV200043 14,91 3,51 765 1,238
670 107 DSV200067 22,63 5,29 1147 1,238
910 107 DSV200091 30,36 7,06 1529 1,238
Step H
310 1500 107 DSH031150 9,07 1,98 466 1,269
1800 107 DSH031180 10,26 2,37 559 1,269
430 1500 107 DSH043150 12,28 2,65 624 1,266
1800 107 DSH043180 13,86 3,17 749 1,266
Anschluss-
möglichkeiten
STEP V